平成 22 年 6 月 15 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表室長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長
問 合 せ 先

上 田 晃 一 郎

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社セガトイズ）の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社セガトイズは、平成 22 年 6 月 15 日開催の第 20 回定時株主総会

終了後の取締役会において、別添のとおり、代表取締役の異動（増員）について決定いたしま

したのでお知らせいたします。

《添付資料：セガトイズ開示資料「代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ」》

以上

平成 22年６月 15日

各  位

会  社  名 株  式  会  社 セ  ガ  ト  イ  ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長    鈴 木  義 治

 （JASDAQ コード ７８４２）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 経営統括本部長 菅野 暁

電   話 ０３－５７７４－３６００

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

 当社は、平成 22年６月 15 日開催の第 20 回定時株主総会終了後の取締役会において、下記の通り代表取

締役の異動（増員）を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経済状況や経営環境の変化に迅速に対応し当社グループの成長戦略を着実に実行していくため、また、

内部統制・危機管理等の機能を強化し経営体制の一層の強化と充実を図るため、代表取締役を 1 名増員す

るものであります。

２．新任代表取締役の氏名および役職

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役副社長 菅野 暁（すがの あきら） 取締役副社長

※この異動により代表取締役は、鈴木義治（代表取締役社長）および菅野暁（代表取締役副社長）の２名

となります。

３．新任代表取締役の略歴

・出身地 ： 神奈川県

・最終学歴： 慶應義塾大学商学部（昭和 62 年卒業）

・生年月日： 昭和 39 年３月８日

・略 歴 ： 昭和 62 年 ４月 コンピュータサービス株式会社（現 株式会社 CSK ホールディングス）

入社 経理本部所属

 平成 ６年 ５月 株式会社セガ・エンタープライゼス（現 株式会社セガ） 社長室所属

 平成 12 年 ６月 同社 執行役員グループ戦略管掌

 平成 13 年 ６月 当社 監査役

 平成 14 年 ６月 株式会社セガ 常務執行役員経理財務本部長

 平成 16 年 ２月 同社 常務執行役員経理財務本部長兼経営企画本部長兼社長室長

 平成 16 年 ６月 同社 取締役コーポレート部門管掌

 平成 16 年 10 月 同社 セガサミーホールディングス株式会社 執行役員

 平成 20 年 ６月 株式会社セガ 取締役コーポレート本部長

 平成 21 年 ５月 同社 取締役

 平成 21 年 ６月 当社 専務取締役コーポレート本部長

 平成 21 年 12 月 当社 取締役副社長コーポレート本部長兼経営企画室長

 平成 22 年 １月 当社 取締役副社長経営統括本部長

 平成 22 年 ６月 当社 代表取締役副社長経営統括本部長（現任）

・所有株式数： 12,000 株

４．就任日

平成 22年６月 15日

以 上